Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2018г

№ 63/ 471
О назначении председателя участковой комиссии

избирательного участка № 4009
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 и частью 7 статьи 18 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 4009 Клычникову Елену Арзиковну, 1981 года рождения, образование высшее, члена участковой комиссии избирательного участка № 4009 с правом решающего голоса, назначенную в состав комиссии по предложению «Краснодарским краевым отделением Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России».
2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 4009.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии В.Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц